0

VISTO

VISTA

PRESO ATTO

CONSIDERATO

\ /” istero (IM I l1ezlorne; CIM Z///ﬂ/u Sl oaé//ﬂ Slecerca

< ’) Z/‘//ux)mfa)ém//w/ %{y//)/m/u/c/‘ ! Smitia- ﬁ/)///{/ 24
‘1’/}///2‘/0 V — Ambito tervitoriale di ,6/))04()y//a/

IL DIRIGENTE

il D.M. n. 725 del 07.08.2019 con il quale viene autorizzato il contingente per le
assunzioni del personale ATA per I’'anno scolastico 2019/2020;

la nota 36462 di pari data con la quale vengono impartite le istruzioni operative e
viene ripartito il contingente fra le varie province;

che per la provincia di Bologna il contingente per le assunzioni a tempo
indeterminato risulta cosi ripartito: profilo DSGA 0 posti, Assistente Amministrativo
28 posti, Assistente Tecnico 9 posti, Collaboratore scolastico 119 posti;

che con l'avvio del concorso dei DSGA non potranno essere conferiti incarichi a
tempo indeterminato in quanto le cessazioni relative a tale profilo sono state
certificate, ma accantonate per ['utilizzo cumulativo all’esito delle relative
procedure concorsuali.

DISPONE

che il contingente per le assunzioni del personale ATA per I'anno scolastico 2019/2020 viene cosi

determinato:

- DSGA: non si procede ad alcuna nomina;
- Assistente Amministrativo: 28 unita;

- Assistente Tecnico: 9 unita;

- Collaboratore Scolastico: 119 unita.

Il Dirigente
Giovanni Schiavone

Firmato digitalmente da SCHIAVONE
8\0\{_ANNI

O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA" E RICERCA

Referenti: Antonio Camardo - 051 3785206 / Lorella Palmegiani - 051 3785354

Via de’ Castagnoli, 1 —

40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 CF 80071250379

e-mail:

usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it




		2019-08-22T10:22:55+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI




